podmínkou uznání případné reklamace zhotovitelem zabezpečení pravidelné údržby o 
provedené výsadby po celou dobu záruky objednatelem.

7. Cena za dílo
7.1. Za řádné zhotovení a předání díla ve smyslu této smlouvy náleží zhotoviteli cena

stanovená dohodou ve výši celkem 96.786,- Kč bez 21 % DPH (slovy:
devadesátšesttisícsedmsetosmdesátšestkorun českých) bez daně z přidané hodnoty. 
Sjednané plnění předmětu smlouvy není určeno k ekonomické činnosti objednatele, 
sjednané plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti.

7.2. Smluvní cena díla obsahuje všechny práce, dodávky a ostatní náklady nutné ke zhotovení